forma do artigo 43, § 1º, inciso I da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por superávit financeiro na importância R$254.124,84
(DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO
E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS), conforme abaixo indicado:
 
02.012 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
02.012.20.606.0011.1199 – Aquisição de Equipamentos
Convênio nº 865674/2018/SICONV - MINISTÉRIO DA
INTEGRAÇÃO NACIONAL
44.90.52.00 – Equipamentos e Material